



Kellogg's[®] Apple Jacks[®] cereal

Kellogg's Apple Jacks Breakfast Cereal brings the crunch of delicious Os and the flavor of crisp apples and cinnamon to breakfast time and beyond. A low-fat cereal, Kellogg's Apple Jacks is a good source of eight vitamins and minerals. Not just for mornings, Kellogg's Apple Jacks is a tasty and nutritious addition to any meal or snack any time of the day. Serve a cup with dairy or nut-milk. Or enjoy by the handful as a crispy treat. This cereal also makes a tasty topper for yogurt.

Pack Size: 9oz x 60 Count
GTIN: 00038000124693
Case Code: 3800012469

Product Features

- Sweetened cereal with the irresistible taste of apple and cinnamon in every bite; This healthy, low fat breakfast food is a good source of eight vitamins and minerals; Makes a tasty breakfast cereal or anytime snack
- Serve individual cereal cups in a tray line and a la carte; Place near milk, yogurt or fresh fruit; This item is a good fit for Foodservice, K-12, Recreation, Lodging, Hospitals, Colleges, Universities, Military and more
- Ideal for kids and adults, this cereal is deliciously sweetened and crafted to help bring energy and smiles to busy mornings
- Convenient, ready-to-eat cereal packaged for freshness and great taste; This 5.6lb case includes 60, 1.5oz single serve cereal cups; Case measures 16.000 IN x 13.063 IN x 11.625 IN

Packaging Details

Pack Size	9oz
Units/Case	60 Count
Shelf Life	365
Country of Origin	US
Net Weight	5.625 Pound
Gross Weight	10.7lb
Pouch UPC	EACH:0380000863509
Carton/Tray UPC	PACK:038000014697
Outer Case Dimensions	18.6 Inches X 12.8 Inches X 17.4 Inches
Tray/Carton Dimensions	PACK : 8 Inches X 12 Inches X 3.438 Inches
Unit/Pouch Dimensions	EACH : 3.305 Inches X 4.06 Inches X 4.06 Inches
Cube Adjusted Weight	41.67 Pound
Case Cube	2.4 Cubic foot
Cases/Layer	2
Cases/Pallet	8
Items/Pallet	16

Ingredients

Ingredients: Corn flour blend (whole grain yellow corn flour, degerminated yellow corn flour), **sugar, wheat flour, whole grain oat flour, modified food starch, contains 2% or less of** vegetable oil (hydrogenated coconut, soybean and/or cottonseed), oat fiber, salt, soluble corn fiber, degerminated yellow corn flour, dried apples, apple juice concentrate, cornstarch, cinnamon, natural flavor, modified corn starch, yellow 6, wheat starch, baking soda, yellow 5, red 40, blue 1. **Vitamins and Minerals:** Reduced iron, niacinamide, vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (riboflavin), vitamin B1 (thiamin hydrochloride), folic acid, vitamin D3, vitamin B12.

Nutrition

Nutrition Facts

Serving size 1 Container (42 g)

Amount Per Serving

Calories 160

	% Daily Value*
Total Fat 1.5 g	2%
Saturated Fat 1 g	5%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 220 mg	10%
Total Carbohydrate 37 g	13%
Dietary Fiber 2 g	8%
Total Sugars 14 g	
Includes 14g Added Sugars	28%

Protein 2 g

Vitamin D 2.1 mcg	10%
Calcium 0 mg	0%
Iron 4.8 mg	25%
Potassium 60 mg	0%
Thiamin	20%
Riboflavin	20%
Niacin	20%
Vitamin B6	20%
Folate 85 mcg (50 mcg Folic Acid)	20%
Vitamin B12	20%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

NLI# 16187

Product information can change at any time. Always refer to product package for current nutrition and ingredient information.

Allergens / Certifications

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS.



KOSHER	KOSHER PAREVE
Meets USDA Whole Grain-Rich Criteria	YES